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Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2022-2023
MUNICIPIO: 14056 - SANTA MARIA DEL
ORO

LOCALIDAD: 140560001 - SANTA MARIA
DEL ORO

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:

MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14EPR1036U - MEXICO NACION INDEPENDIENTE

DOMCILIO: NACIONAL 4
MODALIDAD:

DIRECTOR: CESAR OMAR SOLIS JACOB

TURNO: MATUTINO
TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 76
MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO

ALEJANDRO A G

JOSEAAG

REGINA B D

RENATABD

KARELY B G

MANUEL B L

KEYLIBM

ALEXANDER B M

VALENTINACC

ZULMAC L

BRYANACO

KEVIN C O

IKERACO

ESMERALDA CB

LEONILAC B

MOISES C D

EVELYNCL

DANIEL C V

JIMENACV

VALENTINAC V

SOFIACB

ABELCC

NANCIC C

IGNACIOCH

MARIAKCH

CAMILACO

VALENTINAD C

REGINAD F

DULCEMEO

JADEEEC

JOSEGEC

FATIMAF F

JOELFS

ANGELAF Z

ADAN G C

MARIAJG O

BRITHANY G G B

VIOLETAHS

ROSAIHC
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

NOMBRE COMPLETO
KAROL M HV

ALEXANDER J C
LOURDESLC
NAOMIM G
XIMENAP MM
ANTONIO MV
VALERIAM B
MAYTEE O B
MIRANDA O B
JUANCOO
AGUSTIN O
YANELIGOA
DANIELAOB
ROBERTO OB
SULEYKA OB
XIMENA O B
GUADALUPEOC
JOSELOL
CAMILAEOV
CRISTIANRC
MARIATSF
OMAR S O
DAYANA S B
ISMAEL S B
SILVIAS C
JIMENAS C
JULIANS C
JENNYFER S O
JOSEMSS
FATIMACTD
GERARDO V C
SEBASTIANEVC
EDENVC
RAFAEL V S
YAHAIRANYV P
AZULV C

JELYNLVC
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